SCL/DL

SGD: 2018/30559/120867

AVISO DE CONVITE DESERTO

A Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público que o Convite n°
004/2018, realizado às 10h00min (Horário de Brasília) do dia 06 de novembro de
2018, que visava a seleção da proposta mais vantajosa visando à contratação de
empresa especializada em construção civil, com fornecimento de mão de obra e
material, para execução da obra de Reforma e Ampliação do Serviço de
Verificação de Óbitos e Instituto Médico Legal de Araguaína – TO, restou
DESERTA. (Processo Administrativo 2017/30550/9148).

Palmas, 07 de novembro de 2018.

Assinado Digitalmente
KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: FB6225F40042AE20

Documento foi assinado digitalmente por KASSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN EM 08/11/2018 11:35:33.  A autenticidade deste documento